SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C E P  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DE CANCELAMENTO DO  CONTRATO N° 123/2020 - ID 3481
DEVIDO A EQUÍVOCO DE HOMOLOGAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SIGMAFONE TELECOMUNICAÇÕES LTDA;
CNPJ: 78.766.151/0001-42;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Manutenção
Preventiva e Corretiva da rede e comunicação distribuída na cidade com aplicação de
materiais quando necessários, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Administração”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Chrystopher Lemos Dos Santos – matrícula nº357932;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 077/2020;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 186/2020;
PROTOCOLO: 21241/2020;
VALOR TOTAL: R$ 201.402,15 (duzentos e um mil, quatrocentos e dois reais e quinze
centavos);
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura;
DATA DA ASSINATURA:10/08/2020;

Coordenação de Contratos